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İstanbul'da 44 şirkete FETÖ operasyonu

    2

İstanbul'da terör örgütü FETÖ'ye maddi destek sağladıkları öne sürülen 44 şirkete
yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

Abone ol 
İstanbul'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında örgüte maddi destek sağladıkları iddiasıyla 44 şirkete operasyon düzenlendi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ'ye maddi
destek sağladıkları ileri sürülen 44 şirkete yönelik operasyon gerçekleştirdi.

ÜMRANİYE VE ÜSKÜDAR

Çevik Kuvvet ekiplerinin de destek verdiği eş zamanlı operasyonda, bir holdingin de bulunduğu başta
Üsküdar ve Ümraniye'deki adreslerde arama çalışmaları başlatıldı.
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BEYKOZ'DA LÜKS SİTEDE OPERASYON
Bir polis ekibi de operasyon kapsamında Beykoz'da bulunan lüks bir sitedeki adrese baskın
düzenledi.

120 GÖZALTI KARARI

Operasyon kapsamında, söz konusu şirketlerin yöneticileri olduğu öğrenilen 120 kişi hakkında
yakalama kararı çıkartıldı.

Operasyon kapmasında gözaltına alınan şüpheliler Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde sağlık
kontrolünden geçirildi. Şüpheliler sağlık kontrolünün ardından da sorgulanmak üzere emniyete
götürüldü.

Polis ekiplerinin şirketlere ait binalardaki çalışmaları sürüyor.



20 YILA YAKINDIR FAALİYETTE
20 yıla yakın bir süreden beri faaliyet gösteren Akfa Holding bünyesinde, Delta Mühendislik,
Kabataş Mimarlık, Gemtaş, Akfa Taahhüt gibi şirketler bulunuyor. Akfa, teknoloji, inşaat ve hizmet
sektöründe faaliyet göseteriyor. Akfa Holding'in sitesinde yer alan bilgiye göre, TRT Belgesel'in
teknolojik alt yapısı holdinge bağlı şirket tarafından oluşturuldu.

DARBE GİRİŞİMİ SONRASI SİTEYE BU YAZI KONULMUŞTU
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FETÖ'den 30 bin lira maaşlı tuzak ikna olmayanlar...
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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